
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 24.08.2021 
 

Přítomni: pp Ing. Martin Kret, Ing. Karel Mikeska, Petr Sviták, Josef Umlauf 

Omluveni: p. Michal Broskevič 

Hosté: p. Ing. Michael Viščor 
              

  

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

STK MěFS Ostrava Všechny zápisy odborných komisí a VV 
                                                 

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP sk. A  Muži 4. Kromě utkání bod IV. 

MěP sk. B  Muži 4.  
 

    III. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA  

SŘF §8/4 
RS čl. 4/3 

MěP sk. B muži Dolní Lhota 1. Dolní Lhota – Vratimov C Ne 29.08.2021 16:30 300,- 

MěP sk. B muži Brušperk B 9. Brušperk B – Řepiště B Út 28.09.2021 15:30 100,- 

MěP sk. B muži Řepiště B 1. Řepiště B – Gascontrol Havířov B 
Ne 29.08.2021 15:30 

UT Vratimov 
100,- 

(změna hřiště) 

MěP st.dorost Ludgeřovice 1. Ludgeřovice – Poruba So 09.10.2021 14:00 100,- 
(změna pořadatelství) 

MěP st.dorost Poruba 6. Poruba – Ludgeřovice So 04.09.2021 14:45 100,- 
(změna pořadatelství) 

MěP st.dorost 
Lokomotiva 

Ostrava 
6. Lokomotiva Ostrava – Michálkovice 

Ne 05.09.2021 13:30 
UT Hlubina 

Bez poplatku 
 (změna do 17.08.2021) 

MěP st.dorost 
Lokomotiva 

Ostrava 
5. Lokomotiva Ostrava – Poruba 

Ne 31.10.2021 15:30 
UT Hlubina 

Bez poplatku 
 (změna do 17.08.2021) 

MěP st. žáci Darkovičky 7. Darkovičky – Michálkovice So 11.09.2021 10:00 Bez poplatku 
 (změna do 17.08.2021) 

MěP st. žáci 
Lokomotiva 

Ostrava 
6. Lokomotiva Ostrava – Darkovičky 

So 04.09.2021 13:30 
UT Hlubina 

Bez poplatku 
 (změna do 17.08.2021) 

MěP st. žáci 
Lokomotiva 

Ostrava 
5. Lokomotiva Ostrava – Ludgeřovice 

Ne 31.10.2021 13:30 
UT Hlubina 

Bez poplatku 
 (změna do 17.08.2021) 

MěP sk.A ml. žáci Krásné Pole 6. Vit.-Svinov – Krásné Pole Ne 05.09.2021 11:00 100,- 

Minikopaná 
Přípravky 
st. a ml. 

 V IS od 12.08. – 24.08.2021 
Všechny termíny 

schváleny 
Dle RS 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   03  2021-22                                   



 

 

    IV. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 

 

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 45-48 

MěP sk. A 
muži 

Petřkovice 4. Markvartovice – Petřkovice 

Neoprávněné 
vykonávání funkce 

vedoucího 
družstva  

(SŘ §30 odst. 4.) 

100,- 

MěP sk. A 
muži 

Rozhodčí 
Petr Michna 

4. Markvartovice – Petřkovice 

Neoprávněné 
vykonávání funkce 

vedoucího 
družstva 

Předáno KR 

 

 

    V. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Hygienicko-
protiepidemická 

opatření pro 
konání 

amatérských 
soutěží 

STK upozorňuje kluby na dodržování aktuálních hygienicko-protiepidemických opatření, 
platných od 05.08.2021. 
 
Informace naleznete na webových stránkách www.fotbal.cz  
 
Odkaz: 
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-
k-5-8-2021/a14583 
 

Listina hráčů 
STK MěFS upozorňuje kluby na povinnost vedoucích družstev, mít při utkání vytištěnou 
aktuální LISTINU HRÁČŮ s fotografiemi družstva pro podzimní část SR 2021/2022 - viz 
Soutěžní řád FAČR §30, odstavec 2, bod h). 

Náhlá změna 
termínu utkání – 

informace pro 
oddíly 

V případě změny termínu utkání pár dní před oficiálním začátkem, STK společně s KR  
upozorňuje oddíly, že v takovém případě nemusí být na utkání nominován rozhodčí.  
Oddíly se v tomto případě musí domluvit na oddílovém rozhodčím a organizátor utkání 
(domácí družstvo) odpovídá za řádně vyplnění ZoU ve všech náležitostech. 

Vedoucí družstva 

STK upozorňuje oddíly a rozhodčí o dodržování úpravy v SŘ §30 odst. 4.:  
Hráči družstva uvedeni v zápise o utkání nejsou oprávněni vykonávat funkci vedoucího 
družstva; to neplatí v případě, kdy není vyjma hráčů žádný jiný příslušník družstva 
přítomen. 

Soupis veteránů 
Účastníci MěS veteránů jsou povinni nejpozději do pátku 27.08.2021 odevzdat nebo vložit 
do IS FAČR soupis hráčů družstva pro podzimní část SR 2021/2022. 

Limit cestovného 

Cestovné může být účtováno do maximální výše 300,- Kč v souladu s platným RS MěFS 
Ostrava pro SR 2021/22, ve výjimečných případech může být navýšeno (max. však 350 Kč), a 
to pouze na základě předem schváleného požadavku předsedou STK  (Ing. Karel Mikeska) 
(telefonicky, SMS či jinou formou). V opačném případě bude cestovné sníženo na 300,- Kč.   

              

              

             

   Příští zasedání STK 31.08.2021  16:00 

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583
https://facr.fotbal.cz/hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-k-5-8-2021/a14583
http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

